Приказ № 60

По Таловской СОШ от 8.09.2007 г

О создании попечительского совета.

     В целях содействия привлечению внебюджетных средств для

обеспечения деятельности и развития учреждения, организации и улучшению условий труда педагогического и других работников учреждения

приказываю:

1. Утвердить состав попечительского совета в количестве 11 человек:

1) Полторацкая Т.Н.

2) Ковалева Ж.С.

3) Ярцева Л.С.

4) Ратиев М.А.

5) Глущенко Н.А.

6) Сульженко Ю.Н.

7) Вдовенко Е.Н.

8) Городнянская Л.В.

9) Белозор М.Б.

10) Ковалева Т.Н.

избранных  родительским собранием 7.09.2007г

2. Утвердить кандидатуру председателя попечительского совета Глущенко Николая Александровича, избранного попечительским советом  7.09.2007 года.

Директор школы:

И.А.Клочков